

Lot 2

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție 21006592 din 26.03.2019

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Nr. d/o	Denumirea	Lotul nr.2 Poziția nr. 2.1		Lotul nr.2 Poziția nr. 2.2		Lotul nr.2 Poziția nr. 2.3	
		Preț fără TVA	Preț cu TVA	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Preț fără TVA	Preț cu TVA
		Lada 21214, a.f. 2011, motor benzin 1690 cm ³ XTA212140C2046692		Ford Transit, autocamion, a.f. 2013 WFOXXXTTFXDD27580, motor CDI - 2198 cm ³		Ford Transit, autocamion, a.f. 2013 WFOXXXTTFXDR71855, motor CDI - 2198 cm ³	
1	Schimb al rozelor de întindere (Замена ролика натяжителя)	60	72	80	96	80	96
2	Schimb al filtrelor de ulei, de aer și carburant (Замена фильтра масляного, воздушного, топливного)	90	108	110	132	110	132
3	Diagnosticarea la calculator (Компьютерная диагностика)	150	180	150	180	150	180
4	Schimb al rulmenților, releului de reglare, curelei generatorului (Замена подшипников, реле регулятора, ремень генератора)	150	180	150	180	150	180
5	Schimb al demarorului (Замена стартера)	200	240	200	240	200	240
6	Schimb al periilor, bușelor (Замена щеток втулок)	100	120	100	120	100	120
7	Schimb al releului de aspirație (Замена втягивающего реле)	60	72	60	72	60	72
8	Schimb al bendiks (Замена бендикса)	100	120	150	180	150	180
9	Schimb al servodirecției hidraulice (Замена гидросилителя руля)	150	180	200	240	200	240
10	Schimb al amortizator față (Замена амортизаторов, передние)	150	180	200	240	200	240
11	Schimb al amortizator spate (Замена амортизаторов, задние)	100	120	150	180	150	180
12	Schimb al sidiului articulațiilor dreapta-stînga (Замена гранат левых-правых)	150	180	150	180	150	180
13	Schimb al capătului barei direcție (Замена наконечников)	50	60	50	60	50	60

14	Schimb al lustrelor (Замена люстр)	150	180	150	180	150	180
15	Schimb al salenblocurilor din față (Замена сайлентблоков, передние)	150	180	150	180	150	180
16	Schimb al salenblocurilor din spate (Замена сайлентблоков, задние)	150	180	150	180	150	180
17	Reglarea unghiului de cădere (Регулировка развал-схождения)	150	180	150	180	150	180
18	Schimb termostat (Замена термостата)	60	72	120	144	120	144
19	Schimb radiator răcire (Замена радиатора охлаждения)	100	120	250	300	250	300
20	Schimb de roți	15	18	15	18	15	18
21	Balansare	20	24	30	36	30	36

Piese de schimb

1	Sobot de frână din față (Колодки тормозные, передние) 1 комплект	100	120	500	600	500	600
2	Sobot de frână din spate (Колодки тормозные, задние) 1 комплект	185	222	255	306	255	306
3	Disc de frână (Тормозной диск) 4 buc	1200	1440	2000	2400	2000	2400
4	Filtru de aer (Воздушный фильтр) 1 buc.	80	96	100	120	100	120
5	Filtru de ulei (Масляный фильтр) 1 buc.	60	72	75	90	75	90
6	Filtru de combustibil (Топливный фильтр) 1 buc.	65	78	300	360	300	360
7	Amortizator față (Амортизатор передний) 2 buc.	420	504	2200	2640	2200	2640
8	Amortizator spate (Амортизатор задний) 2 buc.	420	504	1400	1680	1400	1680
9	Support cu rotulă (Шаровая опора) 2 buc.	340	408	500	600	500	600
10	Sapățul barei de direcție (Наконечники) 2 buc.	400	480	250	300	250	300
11	Tijă de comandă a direcției (Рулевая тяга) 2 buc.	800	960	340	408	340	408
12	Ștergătoare parbriz (Дворники очистки лобового стекла) 1 комплект	100	120	250	300	250	300
13	Arbore homegenic interior (Граната наружная) 2 buc. (doar pentru Lada 21214)	840	1008				

14	Arbore homegenic exterior (Граната внутренняя) 2. бус. (doar pentru Lada 21214)	1000	1200				
TOTAL :		8315	9978	10935	13122	10935	13122
Nr. d/o	Denumirea	Lotul nr. 2 Poziția nr. 2.4 Skoda Superb, autoturism, a.f. 2008, TMBAU63U789019274 TDI-1896 cm3		Lotul nr. 2 Poziția nr. 2.5 Mercedes Benz Sprinter 313 CDI, a.f. 2013 WDB9066331S865022 CDI-2143 cm3		Lotul nr. 2 Poziția nr. 2.6 Mercedes Benz Sprinter 313 CDI, a.f. 2013 WDB9066331S868753 CDI-2143 cm3	
		Preț fără TVA	Preț cu TVA	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Preț fără TVA	Preț cu TVA
1	Schimb al rotelor de întindere (Замена ролика натяжителя)	100	120	80	96	80	96
2	Schimb al filtrelor de ulei, de aer și carburant (Замена фильтра масляного, воздушного, топливного)	150	180	110	132	110	132
3	Diagnosticarea la calculator (Компьютерная диагностика)	150	180	150	180	150	180
4	Schimb al rulmenților, releului de reglare, curelei generatorului (Замена подшипников, реле регулятора, ремень генератора)	100	120	150	180	150	180
5	Schimb al demarorului (Замена стартера)	200	240	150	180	150	180
6	Schimb al periilor, bușelor (Замена щеток втулок)	100	120	150	180	150	180
7	Schimb al releului de aspirație (Замена втягивающего реле)	50	60	60	72	60	72
8	Schimb al bendiks (Замена бендикса)	50	60	150	180	150	180
9	Schimb al servodirecției hidraulice (Замена гидроусилителя руля)	200	240	200	240	200	240
10	Schimb al amortizator față (Замена амортизаторов, передние)	150	180	150	180	150	180
11	Schimb al amortizator spate (Замена амортизаторов, задние)	150	180	100	120	100	120
12	Schimb al sidiului articulațiilor dreapta- stînga (Замена гранат левых-правых)	150	180	150	180	150	180
13	Schimb al capătului barei direcție (Замена наконечников)	100	120	50	60	50	60
14	Schimb al lustrelor (Замена люстр)	150	180	150	180	150	180
15	Schimb al salenblocurilor din față (Замена сайлентблоков, передние)	200	240	200	240	200	240

16	Schimb al salenblocurilor din spate (Замена сайлентблоков, задние)	200	240	200	240	200	240
17	Reglarea unghiului de cădere (Регулировка развал-схождения)	150	180	150	180	150	180
18	Schimb termostat (Замена термостата)	100	120	120	144	120	144
19	Schimb radiator răcire (Замена радиатора охлаждения)	300	360	250	300	250	300
20	Schimb de roți	100	120	15	18	15	18
21	Balansare	100	120	60	72	60	72

Piese de schimb

1	Sobot de frână din față (Колодки тормозные, передние) 1 комплект	450	540	400	480	400	480
2	Sobot de frână din spate (Колодки тормозные, задние) 1 комплект	440	528	400	480	400	480
3	Disc de frână (Тормозной диск) 4 buc	1500	1800	1500	1800	1500	1800
4	Filtru de aer (Воздушный фильтр) 1 buc.	170	204	200	240	200	240
5	Filtru de ulei (Масляный фильтр) 1 buc.	90	108	120	144	120	144
6	Filtru de combustibil (Топливный фильтр) 1 buc.	150	180	950	1140	950	1140
7	Amortizator față (Амортизатор передний) 2 buc.	1500	1800	1780	2136	1780	2136
8	Amortizator spate (Амортизатор задний) 2 buc.	1200	1440	1300	1560	1300	1560
9	Support cu rotulă (Шаровая опора) 2 buc.	600	720	550	660	550	660
10	Sarătul barei de direcție (Наконечники) 2 buc.	600	720	640	768	640	768
11	Tijă de comandă a direcției (Рулевая тяга) 2 buc.	580	696	580	696	580	696
12	Ștergătoare parbriz (Дворники очистки лобового стекла) 1 комплект	400	480	400	480	400	480
13	Arbore homegenic interior (Граната наружная) 2 buc. (doar pentru Skoda Superb)	950	1140				
14	Arbore homegenic exterior (Граната внутренняя) 2 buc. (doar pentru Skoda Superb)	1000	1200				
TOTAL :		12580	15096	11615	13938	11615	13938

TOTAL lot 2 :	20895	25074	22550	27060	22550	27060
TOTAL lot 2 fara TVA :	65995 (sasezeci si cinci mii noua sute nouazeci si cinci) lei 00 bani					
TOTAL lot 2 cu TVA :	79194 (saptezeci si noua mii una suta nouazeci si patru) lei 00 bani					

Semnat: _____ Numele, Prenumele: ___Melniciuc Petru_____ În calitate de: ___Administrator_____

Ofertantul: ___Tehnomecanica SRL_____ Adresa: ___str.Padurii, 13_____